

## **Echipament informatic si accesorii de birou, cu exceptia mobilierului si a pachetelor software (Rev.**

I.D.: 87500254

---

Data publicarii	26.09.23	Coduri CPV	30000000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.289,11 RON - 1.289,11 RON

---

Descriere: PACHET CARTUSE, TASTATURI, MOUSE format din: - 3 x CARTUS COMPATIBIL XEROX 3020/3025 - 42.02 LEI FARA TVA / BUCATA = 126.06 LEI FARA TVA - 5 x CERNEALA BROTHER BTD60BK OEM - 42.02 LEI FARA TVA / BUCATA = 210.1 LEI FARA TVA - 6 x CERNEALA BROTHER BT5000 C M Y OEM 29.41 LEI FARA TVA / BUCATA = 176.46 LEI FARA TVA - 2 x CERNEALA EPSON 110 BK OEM - 65.55 LEI FARA TVA / BUCATA = 131.1 LEI FARA TVA - 3 x CARTUS COMPATIBIL CRG052H - 71.43 LEI FARA TVA / BUCATA = 214.29 LEI FARA TVA - 2 x TASTATURA USB A4TECH KR-750 - 31.93 LEI FARA TVA / BUCATA = 63.86 LEI FARA TVA - 2 x MOUSE USB A4TECH OP-620D - 21.01 LEI FARA TVA / BUCATA = 42.02 LEI FARA TVA - 2 x MOUSE GENIUS DX-110 - 21.01 LEI FARA TVA / BUCATA = 42.02 LEI FARA TVA - 1 x CALCULATOR BIROU QUER URZ2034 - 14.29 LEI FARA TVA / BUCATA = 14.29 LEI FARA TVA - 1 x ALIMENTATOR LAPTOP ASUS CHASSO7V2 - 100.84 LEI FARA TVA / BUCATA = 100.84 LEI FARA TVA - 1 x ALIMENTATOR LAPTOP ASUS CHASSO9 - 126.05 LEI FARA TVA / BUCATA = 126.05 LEI FARA TVA - 2 x MOUSE USB A4TECH OP-720 - 21.01 LEI FARA TVA / BUCATA = 42.02 LEI FARA TVA

---